professionale della durata massima di 12 mesi, quantificabile indicativamente in 1 accesso 
settimanale di 3/4 ore settimanali (max 46 sett.), da assegnare a un Medico specializzato in 
Oftalmologia. 
Il contributo massimo individuale è nell’ordine di € 7.360,00 (euro settemilatrecentosessanta/00) 
oltre IVA se dovuta per 12 mesi (inclusi gli oneri fiscali e previdenziali ove dovuti). 

Art. 2 – REQUISITI 

Per essere ammessi alla selezione per il conferimento dell’incarico sopra notato il candidato dovrà: 

 possedere i seguenti requisiti:

[...]

L’annullamento della domanda non comporta la perdita di tutti i dati precedentemente caricati, 
comporta semplicemente il “ritiro” della domanda inviata che perde di validità. 

Art. 5 – DURATA E COMPENSI  

L’incarico avrà durata annuale con un impegno complessivo di 46 accessi, per complessivi € 
7.360,00 (euro settemilatrecentosessanta/00) oltre IVA se dovuta, inclusi gli oneri fiscali e 
previdenziali ove dovuti. 
La corresponsione sarà erogata mensilmente, subordinatamente all’attestazione da parte del 
Direttore responsabile di regolare e corretto svolgimento dell’attività oggetto dell’incarico.